ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי ירושלים
במ"ת 16109-08-22 מיום 20.11.2022 שניתנה על

ידי כב' השופטת ד' כהן-לקח

כ' בכסלו התשפ"ג (14.12.22) תאריך הישיבה:

עו"ד גבריאל טרונישוילי בשם העורר:

עו"ד עודד ציון בשם המשיבה:

החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית
המשפט המחוזי בירושלים (כבוד השופטת ד' כהן לקח) בתיק מ"ת 16109-08-22 מיום 20.11.2022 בה קבע בית

משפט קמא כי העורר ייעצר עד לתום ההליכים כנגדו.

רקע והליכים קודמים

1. ביום 8.8.2022 הוגש כנגד העורר ושניים אחרים כתב אישום המייחס לעורר עבירות של הצתה לפי סעיפים
448(א) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן החוק); והיזק מיוחד לפי סעיף 435(ג) לחוק. על פי עובדות כתב

האישום, העורר פנה לנאשם נוסף בכתב האישום והציע לו להצית מכונית בתמורה ל-10,000 ₪. העורר והנאשם
הנוסף חברו לנאשם שלישי ולעידו שוורץ (אשר כתב האישום כנגדו הוגש בנפרד) וביום 16.6.2021, בסמוך לשעה

3:00 בלילה, נסעו לכיוון שכונת מלחה בירושלים.